
EXP. No. CSM 2021-241

 FECHA 16/07/2021

NRD. 2021-004915

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS
Carta compromiso

(vigencia oferta por 45 días)

Carta aceptando tiempo de 

entrega y condición de pago

Declaración Jurada Simple 

actualizada

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REFRICOMFORT, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE 

(indicado en correo)
NO CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 2 UND.

COMPRESORES ROTATIVOS DE 25 TONELADAS, TIPO SCROLL, 

R410A, PH 3 (TRIFÁSICO), 60HZ, 460-480V 

*COMPATIBLE CON EL MODELO 30RBF17065-K3-L 

*ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES

279,661.02 RD$559,322.04 RD$296,610.17 RD$593,220.34

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ CHILLER DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OTROS (Especificar)

No subsanó los documentos solicitados. 

No posee capacidad para mantener su oferta por 45 días

*USM-20  d/f 10/06/2021. 

*Correo d/f 18/06/2021 de María Elizabeth Hernnádez.

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

Marca: Danf

Entrega: Inmediata

Garantía: 1 año bajo condiciones normales de instalación y 

funcionamiento.

Cumple: Sí en la parte técnica. No en las credenciales.

RD$593,220.34RD$559,322.04

Marca: Danfoss

Entrega: 10 días laborables

Garantía: 6 meses en piezas

Cumple: Sí

OBSERVACIÓN

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL

Preparado por:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. Cant. UNIDAD

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara

Analista
RD$106,779.66

RD$700,000.00

RD$100,677.97

RD$660,000.01

Crédito a 30 días

*Presenta una diferencia de RD$0.01

Crédito a 30 días

No subsanó los documentos solicitados. No posee capacidad para mantener su oferta por 45 

días.

DESCRIPCIÓN

FECHA DE 

PUBLICACÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

22/06/2021

EMPRESAS 

INVITADAS: ONCE 

(11) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

REFRICOMFORT, SRL

PROVEEDORES
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